HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING E.S.E.

SUBSANACION - EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.084

.2017

ADQUISICION DE MUEBLES Y ENSERES Y MATERIAL PARA AMPLIAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE LA UNIDAD DE CUIDADOS INTERMEDIOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

' Certificado
‘Carta de Existencia y Fotocopia Cedula de Antecedentes Certificado de NO encontrarse | Registro Unico Tributario
PROPONENTE presentacion Representacion Ciudadania disciplinarios incurso en inhabilidades o (RUT)
Anexo 1y 2 Legal Representante Legal fiscales y penales Incompatibilidades para
Contratar
JHOBANI EDUARDO SANTACRUZ ERAZO/
LAUJ DE COLOMBIA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ORTHOWELL S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Observaciones:

El oferente, JHOBANI EDUARDO SANTACRUZ ERAZO, propietario del establecimiento de comercio LAUJ DE COLOMBIA, cumple con el requisito No. 4, pues subsané en tiempo aportando el
correspondiente certificado de antecedentes disciplinarios.

e/

ORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
lefe Oficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyecto: Maria Camila Segovia - Judicante




W CODIGO:
i
;4..; o
HOSPITAL CUADRO COMPRATIVO - VERIFICACION ESPECIFICACIONES TECNICAS
DETARTAMENTAL DE HARIRS E3.6 i
01 y
FECHA DE ELABORACION: DIA:12 MES: SEPTIEMBRE ANO: 2017
PRODUCTO LAUJ DE COLOMBIA ORTHOWELL S.AS
CANT UNIDAD DE
MEDIDA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
DESCRIPCION VALOR UNITARIO VALOR IVA RIO VALOR IVA
TTEM MAS IVA INGLUIDO IVA VRN MAS IVA INCLUIDO IVA
$2.941.176,47 $558.823,53 $3.500.000,00 $3,500.000,00 $4.200.000,00 $798.000,00 $4,998.000,00 $4.998.000,00
CARRO DE PARO GABINETE CONSTRUIDO EN ACERD INDXIDABLE, 7 GAVETAS, GANCHO PORTA ATRIL EN
ACERO, PORTA BALA DE OXIGENO, BANDEJA LATERAL EN ACERO INOXIDABLE, BOCEL ANTICHOQUE EN SU e CARRO DE PARO GABINETE CONSTRUIDO EN ACERO INOXIDABLE, 7 GAVETAS, GANCHO PORTA ATRIL EN CARRO DE PARO GAB|NETE CONSTRUIDO EN ACERO INOXIDABLE, T GAVETAS, GANCHO PORTA ATRIL EN
1 PERIMETRO PARA PROTECCION DEL CARRO, RUEDAS GIRATORIAS DE 4*, DIMENSION APROXIMADA 0,70 i ACERO, PORTA BALA DE OXIGENO, BANDEIA LATERAL EN ACERO INOXIDABLE, BOCEL ANTICHOQUE EN SU ACERO, PORTA BALA DE OXIGENO, BANDEJA LATERAL EN ACERO INOXIDAELE, BOCEL ANTICHDQUE EN SU
MTS DE ANCHO X 0,60 METROS DE LARGO X 1,00 METRO DE ALTO, MARGEN DE TOLERANCIA +1CH. PERIMETRO PARA PROTECCION DEL CARRO, RUEDAS GIRATORIAS DE 4%, DIMENSION APROXIMADA 0,70 MTS | PERIMETRO PARA PROTECCION DEL CARRO, RUEDAS GIRATORIAS DE 4", DIMENSION APROXIMADA 0,70
DE ANCHO X 0,60 METROS DE LARGO X 1,00 METRO DE ALTO, MARGEN DE TOLERANCIA +1CM, MTS DE ANCHO X 0,60 METROS DE LARGO X 1,00 METRO DE ALTO, MARGEN DE TOLERANCIA +1CM.
$420.168,07 | $79.831,93 | $500.000,00 | $500,000,00 $277.310,92 | $52.689,08 | $320.000,00 | $330.000,00
2 SILLA DE RUEDAS ESTANDAR ADULTO 1 UNIDAD "
SILLA DE RUEDAS ESTANDAR ADULTO SILLA DE RUEDAS ESTANDAR ADULTO
$1.008.403,36 | $191.596,64 | $1.200.000,00 | $1.200.000,00 | ‘ |
a TELEVISOR SMART TV 32" 1 UNIDAD
TELEVISOR SMART TV 32" 5 NO COTIZA
$1.680.672,27 l $319,327,73 | $2.000.000,00 l $4.000.000,00 $3,360.000,00 | $5138.400,00 I $3.998.400,00 | $7.936.800,00
CARRO DE MEDICAMENTOS CON DIVISIONES Y COMPARTIMIENTOS DE 20 CAMAS, EN ACERQ INDXIDABLE,
4 CUBICULO EN PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, CON BODEGA INFERIOR CON DOS PUERTAS, MANUA PARA 2 UNIDAD CARRO DE MEDICAMENTOS COM DIVISIONES Y COMPARTIMIENTOS DE 20 CAMAS, EN ACERO INOXIDABLE, CARRO DE MEDICAMENTOS CON DIVISIONES Y COMPARTIMIENTOS DE 20 CAMAS, EN ACEROD INOXIDABLE,
FACIL CONDUCCION, RUEDAS DE 4°, DIMENSIONES: LARGO 0,7 MTS, ANCHO 0,4 MTS, ALTO 1 MT. CUBICULO EN PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, CON BODEGA INFERIOR CON DOS FUERTAS, MANIJA FARA | CUBICULD EN FLASTICO DE ALTA RESISTENCIA, CON BODEGA INFERIOR CON DOS PUERTAS, MANLA PARA
FACIL CONDUCCICN, RUEDAS DE 4", DIMENSIONES: LARGO 0,7 MTS, ANCHO 0,4 MTS, ALTO 1 MT. FACIL CONDUCCION, RUEDAS DE 4%, DIMENSIONES: LARGO 0,7 MTS, ANCHO 0,4 MTS, ALTO 1 MT.
$260.504,20 $49.495,80 $310.000,00 %$3.100.000,00 %$178.800,00 $34.162,00 $213.962,00 $2.135.620,00
ATRIL PORTASUERD SENCILLO EN ACERO INOXIDABLE, BASE EN TUBERIA REDONDA DE 7/8" C,18, TUBO .
5 REDONDO DE 7/8" C,18, TELESCOPICO, GANCHO DE ATRIL EN VARILLA DE 1/4%, CON 4 RUEDAS PLASTICAS 10 UNIDAD ATRIL PORTASUERO SENCILLO EN ACERO INDXIDABLE, BASE EN TUBERIA REDONDA DE 7/8" C,18, TUBO ATRIL PORTASUERO SENGILLO EN ACERO INOXIDABLE, BASE EN TUBERIA REDONDA DE 7/8" C,18, TUBO
DE 2", DIMENSIONES: ALTURA GRADUABLE DE 1,10 MTS A 2.10 MTS, MARGEN DE TOLERANCIA +1 CM,R REDONDO DE 7/8" C,48, TELESCOF|CO, GANCHO DE ATRIL EN VARILLA DE 1/4", CON 4 RUEDAS PLASTICAS DE | REDONDO DE 7/8" C,18, TELESCOPICO, GANCHO DE ATRIL EN VARILLA DE 1/4°, CON 4 RUEDAS PLASTICAS
2*, DIMENSIONES: ALTURA GRADUABLE DE 1,10 MTS A 2.10 MTS, MARGEN DE TOLERANCIA +-1CMR DE 2%, DIMENSIONES: ALTURA GRADUABLE DE 1,10 MTS A 2.10 MTS, MARGEN DE TOLERANCIA +1 CM,R
$352.941,18 $67.058,82 $420.000,00 $840.000,00 $330.000,00 $62.700,00 $352.700,00 | $785.,400,00
CARROS DE CURACION EN ACERO INOXIDABLE, ESTRUCTURA EN TUBO REDONDO EN ACERO INOXIDABLE
¥/0 COLD ROLLED DE 7/8°, BANDEIA NFERIOR EN LAM|NA DE ACERO, BANDEIA SUPERIOR EN LAMINA DE UNIDAD CARROS DE CURACION EN ACERO INOXIDABLE, ESTRUCTURA EN TUBO REDONDO EN ACERO INOXIDABLEY/O | CARROS DE CURACION EN ACERO INOXIDABLE, ESTRUCTURA EN TUBO REDONDO EN ACERO INOXIDABLE
8 ACERO, BARANDILLAS PROTECTORAS EN LA PARTE SUPERIOR E INFERIOR CON RUEDAS DE 2~ = COLD ROLLED DE 7/8°, BANDEIA INFERIOR EN LAMINA DE ACERO, BANDEJA SUPERIOR EN LAMINA DE ACERO, | Y/0 COLD ROLLED DE 7/8°, BANDEJA INFERIOR EN LAMINA DE ACERO, BANDE/A SUPERIOR EN LAMINA DE
DIMENSIONES: LARGO 055 MTS, ANCHO DE 0,45 MTS ALTURA 0,80 MTS, MARGEN DE TOLERAKCIA +-1CM. BARANDILLAS PROTECTORAS EN LA PARTE SUPERIOR E INFERIOR CON RUEDAS DE 2°. DIMENSIONES: LARGO ACERC, BARANDILLAS PROTECTORAS EN LA PARTE SUPERIOR E INFERIOR CON RUEDAS DE 2",
055 MTS, ANCHO DE 0,45 MTS ALTURA 0,80 MTS, MARGEN DE TOLERANCIA +-1CM. DIMENSIONES: LARGO 055 MTS, ANCHO DE 0,45 MTS ALTURA 0,80 MTS, MARGEN DE TOLERANCIA +-1CM.
$252.100,84 $47.899,16 $300.000,00 $3.000.000,00 $560.000,00 $106.400,00 $666.400,00 $6.664.000,00
MESA PUENTE EN ACERO INOXIDABLE, ESTRUCTURA FABRICADA EN TUBO CUADRADO DE 1 ¥4, TUEO
TELESCOPICO CUADRADO DE 1° %, BANDEJA SUPER|QR EN MELAMINICO DE 15 MM BOCELADAEN CAUCHO ki MESA PUENTE EN ACERO |NOXIDABLE, ESTRUCTURA FABRICADA EN TUEO CUADRADO DE 1° %, TUBO MESA PUENTE EN ACERO INDXIDABLE, ESTRUCTURA FABRICADA EN TUBD CUADRADO DE 17 %, TUBO
# PARA SU PROTECCION, ALTURA GRADUABLE POR MEDIO DE SISTEMA MECANICO CON CUATRO RUEDAS DE Rl TELESCOPICO CUADRADO DE 17 %, BANDEMA SUPERIOR EN MELAMINICO DE 15 MM BOCELADAEN CAUCHO | TELESCOPICO CUADRADO DE 17 %4, BANDEJA SUPERIOR EN MELAMINICO DE 15 MM BOCELADAEN CAUCHD
2" PLASTICA, DIMENSIONES: LARGO 0.90 MTS, ANCHO 0.40 MTS, ALTURA 0.80 MTS MAX. 1.00 MTS. PARA 5U PROTECCIGN, ALTURA GRADUABLE POR MEDIO DE SISTEMA MECANICO CON CUATRO RUEDAS DE 2° | PARA SU PROTECCION, ALTURA GRADUABLE POR MEDIO DE SISTEMA MECANICO CON CUATRO RUEDAS DE
PLASTICA, DIMENSIONES: LARGO 0.80 MTS, ANCHO 0.40 MTS, ALTURA 0.B0 MTS MAX. 1.00 MTS. 2" PLASTICA, DIMENSIONES: LARGO 0,90 MTS, ANCHO 0.40 MTS, ALTURA 0.80 MTS MAX. 1 00 MTS.




PRODUCTO LAUJ DE COLOMBIA ORTHOWELL S.AS
cant | UNIDAD DE
MEDIDA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
DESCRIPCION VALOR UNITARIO VALOR IVA VALOR UNITARIO VALOR V.
LT MaS VA INCLUIDO VA . MAS IVA INCLUIDO IVA
$210.084,03 $39.91597 $250,000,00 %$2.500.000,00 $217.800,00 $41.382,00 $3259.182,00 $2.591.820,00
MESA DE NOCHE, ESTRUCTURA EN LAMINA DE ACERO COLD ROLLED, BANDEIA SUPERIOR EN MELAMINICO
8 DE 15MM, BOCELADA EN CAUCHO PARA SU PROTECCION, CON GAVETA PARA ALMACENAMIENTO, CON 4 UNIDAD MESA DE NOCHE, ESTRUCTURA EN LAMINA DE ACERO COLD ROLLED, BANDEJA SUPERIOR EN MELAMINICO DE
NIVELADORES PLASTICOS DE 3/8 *, DIMENSIONES: LARGO 0.40 MTS, ANCHO 0.45 MTS, ALTURA 0.80 MTS, 0 1SMM, BOCELADA EN CALCHOD PARA SU PROTEGCION, CON GAVETA PARA ALMACENAMIENTO, CON 4 MESA DE HOCHE, ESTRUCTURA EN LAMINA DE ACERO COLD ROLLED, BANDEIA SUPERIOR EN MELAMINICO
MARGEN DE TOLERANCIA +- 1 CM. NIVELADORES FLASTICOS DE 3/8 ", DIMENSIONES: LARGO 0.40 MTS, ANCHO 0.45 MTS, ALTURA 0.80 MTS, DE 15MM, BOCELADA EN CAUCHO PARA SU PROTECCION, CON GAVETA PARA ALMACENAMIENTO, CON 4
MARGEN DE TOLERANCIA + 1 CM. NIVELADORES PLASTICOS DE 3/8 =, DIMENSIONES: LARGO 0,40 MTS, ANCHO 0.45 MTS, ALTURA 0.B0 MTS,
MARGEN DE TOLERANCIA +-1 CM.
$361.344,54 l 568,655,456 $430.000,00 | %$4.300.000,00
SILLONES SOFACAMA, INDIVIDUAL EN MATERIAL RESISTENTE, CORDOBAN, BASE EN MADERA TIPO UNIDAD
B BASTIDOR. ESPUMA LAMINADA DENSIDAD 23. 0 SILLONES SOFACAMA INDIVIDUAL EN MATERIAL RESISTENTE, CORDOBAN, BASE EN MADERA TIPO BASTIDOR. NO 00T|ZA
ESPUMA LAMINADA DENSIDAD 23,
$504.201,68 | $95.798,32 $600.000,00 l $1.200.000,00 l |
POLTRONAS RECLINABLES SENCILLAS EN MATERIAL RES|ISTENTE EN TELA SINTETICA, TAPIZADO EN URIDAD
30 ESPUMA. R
POLTRONAS RECLINABLES SENCILLAS EN MATERIAL RESISTENTE EN TELA SINTETICA, TAPIZADO EN ESPUMA. NO COTIZA
$29.411,76 ‘ $5.580,24 | $35,000,00 | $455.000,00 | | |
11 SILLAS RIMAX PLASTICAS CON BERAZOS 13 UNIDAD
SILLAS RIMAX PLASTICAS CON BRAZOS NO COTIZA
$294.117,64 l $5E,882,36 I $350.000,00 | $1.400.000,00 | l l
12 SILLAS GIRATORIAS CON RUEDAS EN CLERO 4 UNIDAD %
SILLAS GIRATORIAS CON RUEDAS EN CUERO NO coleA
$798.319,32 | $151.680,68 l $950.000,00 l $550,000,00 | | l
13 ESTANTE PARA ROPA METALICO DE 3 DIVISIONES 1,0 MTS DE LARGO, 45CM DE ANCHO, 2,10 MTS DE ALTO 1 UNIDAD
ESTANTE PARA ROPA METALICO DE 3 DIVISIONES 1,0 MTS DE LARGO, 45CH DE ANCHO, 2,10 MTS DE ALTO NO COTIZA
$378.151.26 | $7TLi848,74 | $450.000,00 | $450.000,00 | | I
14 ARCHIVADOR DE 3 DIVISIONES EN FINTURA ELECTROSTATICA 1 UNIDAD
ARCHIVADOR DE 3 DIVISIONES EN PINTURA ELECTROSTATICA NO COTIZA
533613445 | $63 865,55 | $400.000,00 | $1.200.000,00 $132.800,00 I $25.251.00 | $158.151,00 | $474.453,00
15 BUTACO ESTRUCTURA METALICA PINTURA ELECTROSTATICA TIPO BAR EN CUERO 3 UNIDAD
BUTACO ESTRUCTURA METALICA PINTURA ELECTROSTATICA TIPO BAR EN CUERO BUTACO ESTRUCTURA METALICA PINTURA ELECTROSTATICA TIPO EAR EN CUERO
$67.226,89 | 51277311 | $80.000,00 I $800.000,00 $B2.352,00 l $15.647.00 | $98.000,00 I $9B0.000,00
GRADILLAS DE DOS PASOS. MEDIDAS DE ALTO 0.40 MTRS POR 0.48 DE LATGO POR 0.50 DE FONDO
18 ESTRUCTURA METALICA ELABORADA EN TUBO REDONDO DE 7/8 CALIBRE 18 TERMINADA EN PINTURA 10 UNIDAD GRADILLAS DE DOS PASOS. MEDIDAS DE ALTO 0.40 MTRS POR 0.48 DE LATGO POR 0.50 DE FONDO

ELECTROSTATICA. PELDARO EN CAUCHD ANTIDESLIZANTE COLOR NEGRO

ESTRUCTURA METALICA El ABORADA EN TUBO REDONDO DE 7/8 CALIBRE 18 TERMIHADA EN PINTURA
ELECTROSTATICA. PELDARO EN CAUCHO ANTIDESLIZANTE COLOR NEGRO

GRADILLAS DE DOS PASOS, MED|DAS DE ALTO 0.40 MTRS POR 0.48 DE LATGO POR 0.50 DE FONDO
ESTRUCTURA METALICA ELABORADA EN TUBO REDONDO DE 7/8 CALIBRE 18 TERMINADA EN FINTURA
ELECTROSTATICA. PELDARO EN CAUCHO ANTIDESLIZANTE COLOR NEGRO




PRODLCTO LAUJ DE COLOMEIA ORTHOWELL 5.A.S
UNIDAD DE
MEDIDA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
DESCRIPCION VALOR UNITARIO VALOR IVA VALOR UNITARIO VALOR IVA
e MAS IVA INCLUIDO IVA MAS IVA INCLUIDO IVA
542016807 £79.831,93 £500.000,00 $1.000.000,00 $168.067,00 $31933,00 $200.000,00 $400.000,00
REGULADOR DE OXIGEND BALA PORTATIL 1 M CUBICO DE yugo * concxion CGA 870 * Certlflicado de UNIDAD
11 Callbracién. 2 REGULADQR DE OXIGENO BALA PORTATIL 1 M CUBICO DE yugo * conexion CGA BTO * Certificado de REGULADOR DE OXIGENOD BALA PORTATIL 1 M CUBICO DE yuge * 6n CGA B70 * Certlficado de
Callbrozidn. Calibraclén.
$210.084,03 | $38.915,97 | $250.000,00 | 4500,000,00 $476,000,00 | $80.440,00 | %$566.440,00 | $1.132.880,00
CARRO DE TRANSPORTE PARA BALA DE OXIGENO EN ACERO INOXIDABLE PARA BALA DE OXIGENO 1 METRO UNIDAD
A5 CUBIico 2 CARRO DE TRANSPORTE PARA BALA DE OXIGENO EN ACERO |NOXIDABLE PARA BALA DE OXIGENO 1 METRO CARRO DE TRANSPORTE PARA EALA DE OXIGENO EN ACERO INOXIDABLE PARA BALA DE OXIGEND 1
cusico METRO CUBICO
£50.420,17 | 5957983 | $60.000,00 l $600.000,00 $57.143,00 | $10.857,00 | $68.000,00 l $680.000,00
19 ORINALES HOMERE EN ACERO INOXIDABLE ADULTO 10 UNIDAD
ORINALES HOMERE EN ACERO INOXIDABLE ADULTO ORINALES HOMBRE EN ACERO INOXIDABLE ADULTO
SET.226,85 I 51277311 \ $80.000,00 | 5800.000,00 $84,034,00 l %$15.9€6,00 | $100.000,00 ‘ £1.000.000,00
20 PATO U ORINAL DAMA EN ACERO INOXIDABLE ADULTOD 10 UNIDAD
PATO U ORINAL DAMA EN ACERO INOXIDABLE ADULTO PATO U ORINAL DAMA EN ACERO INOXIDABLE ADULTO
%50.420,17 %$3573.83 %$60.000,00 $600.000,00 $50.880,00 $8.669,10 560,559,100 $E605.591,00
21 PLATON DE ACERO INOXIDABLE MED|ANO 10 UNIDAD
PLATON DE ACERO INOXIDAELE MEDIANO PLATON DE ACERO |NOXIDABLE MEDIANO DIMENSIONES: 32 CM X6 CM
$25.210,08 | 54.789,92 $30.000,00 | $300.000,00 %$18.340,00 | $3.484,60 | $21.824,6D0 $218,246,00
22 VASO DE ACERO INOXIDABLE DE 300 CM3 10 UNIDAD
VASO DE ACERO INOXIDABLE DE 300 CM3 VASO DE ACERO INOXIDABLE DE 300 CM3
$252.100,84 | 547.899,16 $300,000,00 | $300.000,00 | |
23 CAJONERA DE 3 PUESTOS EN MEDEFLEX, DIMENSIONES: LARGO 50 CM, ANCHO 40 CM Y ALTO 65 CM. 4 UNIDAD
CAIONERA DE 3 PUESTOS EN MEDEFLEX, DIMENSIONES: LARGO 50 CM, ANCHO 40 CM Y ALTD 65 CM. NO COTIZA
$50.420,17 $9.579,83 | $60.000,00 %$600.000,00 l \
4 BANDEJA PARA MEDICAMENTOS ACERO INOXIDABLE, NO SE ROMPE, NO SE DECOLORA, FACIL DELIMPIAR Y UNIDAD
2 DE ESTERILIZAR, DIMENSIONES: 31 CM X 15 CM X 1,6 CMS. 10 BANDEIJA PARA MEDICAMENTOS ACERO INOXIDABLE, NO SE ROMPE, NO SE DECOLORA, FACIL DELIMPIAR Y DE NO coTIZA
ESTERILIZAR, DIMENSIONES: 31 CM X 15 CM X 1,5 GMS.
$58.823,53 | $11.176,47 | %£70.000,00 | %$140.000,00 | | |
25 CAJAS ORGANIZADORAS PLASTICAS DE 20 LITROS 2 UNIDAD
GAIAS ORGANIZADORAS PLASTICAS DE 20 LITROS NO COTIZA
$63.025,21 $11.974,79 | $75.000,00 £750.000,00 | | l
26 TABLERO EN ACRILICO PARA PARED 60 CM DE ALTO X 60 CM DE ANCHO 10 UNIDAD

TABLERO EN ACRILICO PARA PARED 60 CM DE ALTO X 60 CM DE ANCHO

NO COTIZA




N
)
PRODUCTO LAUJ DE COLOMBIA ORTHOWELL S.AS
o UNIDAD DE
MEDIDA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
IPCION
ITEM DESCR VALOR UNITARIO VALOR IVA AR A CLvito A VALOR UNITARIO VALOR IVA e i
TIEMPO DE ENTREGA A CONVENIR A CONVENIR
FORMA DE PAGO 30 DIAS 30 DIAS
TOTAL $ 29.399.159,66 $2.777.899,00
VALOR IVA $ 5.585.840,34 $527.804,00
VALOR TOTAL INCLUIDO IVA $ 34.985.000,00 $ 30.996.810,00
CDP No.2164 $ 39.643.610,00

DE ACUERDO A SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-084.2017 EL PROVEEDOR
ORTHO WELL S.A.S., NO COTIZA LOS SIGUIENTES ITEMS: 3, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 23, 24,
25Y 26.

SE VER|FICAN DENTRO DEL COMITE DE CONTRATACION LOS VALORES DE LOS ITEMS 3, 9,
OBSERVACIONES: EVALUACION TECNICA

SE VERIFICAN DENTRO DEL COMITE DE CONTRATACION LOS VALORES DE LOS VALORES
10, 11,12, 14, 16, 20, 23, 25Y 26 LOS CUALES SON MENORES AL VALOR TOTAL DEL DE LOS ITEMS 2, 6, 17 Y 22 LOS CUALES SON MENORES AL VALOR TOTAL DEL ESTUDIO
ESTUDIO DE MERCADO DE MERCADO

SE VERIFICA DENTRO DEL COMITE DE CONTRATACION LOS VALORES DE LOS ITEMS,, 4, 5, 7,

SE VERIFICA DENTRO DEL COMITE DE CONTRATACION LOS VALORES DE LOS ITEMS , 4,

8,13, 15,18, 19, 21 Y 24 LOS CUALES SON MAYORES AL YALOR TOTAL DEL ESTUDIO DE 5,7, 8,13, 15, 18, 19, 21 Y 24 LOS CUALES SON MAYORES AL VALOR TOTAL DEL
MERCADQ. ESTUDIO DE MERCADO.

No. DE PROCESO Y AREA SOLICITANTE

SE CUMFLIO CON LOS REQUISITOS DEL MANUAL INTERNO DE CONTRATACION SEGUN RESCOLUCION 1058 DEL 22 DE AGOSTO DE 2014 Y ESTATUTO DE CONTRATCION SEGUN
ACUERDO 006 DEL 23 DE MAYO DE 2014. SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP-084.2017 - HOSPITALIZACION - UNIDAD DE CUIDADOS INTERMEDIOS DEL HUDN ES.E.

PAAL DU !.{!Djuso «’2 O\\Q})’q O@-\;@

ELABORD: SANDRA HIDALGO R. - AUXILIAR ADTIVO
RECURSOS FISICOS

RE‘-:;*\(T :‘::F G::-:c';:tx:am‘ REVISADO POR: NANCY CARLOSAMA - PROFESIONAL APROBADO POR: JAIME ALBERTO ARTEAGA
RECURSOS FISICOS ESPECILIZADO HOSPITALIZACION CORAL-GERENTE(E)



